

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Читинский филиал Федерального государственного унитарного предприятия «Московское протезно-ортопедическое предприятие» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации («Читинский» филиал ФГУП «Московское ПрОП» Минтруда России)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	54	54	0	38	16	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	37	15	0	0	0	0
из них женщин	29	29	0	25	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	1	1	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Заместитель управляющего												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и планирования																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Бухгалтер-кассир												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Бухгалтер (оператор)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский отдел																							
7	Заведующая медицинским отделом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1А	Врач-травматолог-ортопед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Регистратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А(1А)	Врач-травматолог-ортопед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Протезный цех																							
11А	Механик протезно-ортопедических изделий 4 разряд	3.1		2	3.1				2				2			3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
12А(11А)	Механик протезно-ортопедических изделий 4 разряд	3.1		2	3.1				2				2			3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
13	Механик протезно-ортопедических изделий 3 разряд	3.1		2	3.1				2				2			3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
14	Помощник (ученик) механика протезно-ортопедических изделий 2 разряд	3.1		2	3.1				2				2			3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
15	Мастер протезного участка			2	2				2				2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Швея (бандажистка) 4 разряд			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Пошивщик ш/с изделий 5 разряд				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обувной цех																							
14	Мастер обувного участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	Раскройщик материалов 4 разряд			2									2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16А(15А)	Раскройщик материалов 4 разряд			2									2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17А	Сборщик верха обуви 5 разряд	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
18А(17А)	Сборщик верха обуви 5 разряд	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
19А(17А)	Сборщик верха обуви 5 разряд	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
20А(17А)	Сборщик верха обуви 5 разряд	3.1			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
21А	Обувщик по пошиву ортопедической обуви 5 разряд	3.1		2	2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
22А(21А)	Обувщик по пошиву ортопедической обуви 4 разряд	3.1		2	2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
23А(21А)	Обувщик по пошиву ортопедической обуви 3 разряд	3.1		2	2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24А (21 А)	Обувщик по пошиву ортопедической обуви 3 разряд	3.1		2	2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
25А (21 А)	Обувщик по пошиву ортопедической обуви 3разряд	3.1		2	2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
26А (21 А)	Обувщик по пошиву ортопедической обуви 3разряд	3.1		2	2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
9	Модельер колодок 5разряд				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Модельер колодок 4разряд				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ортопедический салон																							
27	Заведующий ортопедическим салоном												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Продавец- консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стационар сложного протезирования																							
28	Дежурная по стационару												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Сестра-хозяйка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел общего обеспечения																							
29	Юрист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Инспектор (отдела кадров)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Специалист (по размещению заказов)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Заведующий складом (готовой продукции)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заведующий материальным складом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Электрик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Подсобный рабочий												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Сторож (вахтер)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Сторож												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (37 А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист в области охраны труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Специалист АХД												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Специалист по ГО и ЧС												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Слесарь - сантехник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет